
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13794 12:05:12 4.55 1,000,000,000 1,000,000,000 4.55 1,000,000,000  1,000,000,000

13802 12:46:37 4.55 404,000,000 1,404,000,000 4.55 404,000,000  404,000,000

13803 12:46:56 4.55 196,000,000 1,600,000,000 4.55 196,000,000  196,000,000

13793 12:04:52 4.56 500,000,000 2,100,000,000 4.56 297,029,703  297,029,703

13797 12:23:03 4.56 500,000,000 2,600,000,000 4.56 297,029,703  297,029,703

13800 12:35:40 4.56 40,000,000 2,640,000,000 4.56 23,762,377  23,762,377

13806 12:52:40 4.56 450,000,000 3,090,000,000 4.56 267,326,733  267,326,733

13807 12:52:56 4.56 550,000,000 3,640,000,000 4.56 326,732,673  326,732,673

13810 12:58:08 4.56 2,000,000,000 5,640,000,000 4.56 1,188,118,811  1,188,118,811

13791 12:00:21 4.57 500,000,000 6,140,000,000

13792 12:04:38 4.57 500,000,000 6,640,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12315

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13795 12:05:37 4.57 280,000,000 6,920,000,000

13796 12:06:02 4.57 250,000,000 7,170,000,000

13798 12:23:18 4.57 200,000,000 7,370,000,000

13799 12:23:37 4.57 1,000,000,000 8,370,000,000

13801 12:37:18 4.57 500,000,000 8,870,000,000

13808 12:56:27 4.57 300,000,000 9,170,000,000

13809 12:56:27 4.57 300,000,000 9,470,000,000

9,470,000,000 4,000,000,000 4,000,000,000
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RESUMEN

Fecha 07.04.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 9,470,000,000  MXN

Sobredemanda 2.37

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.56

Posturas recibidas 18

Posturas asignadas 9
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